
U14 gemischt - GRUPPE 2 SAISON 2010/2011
01. SPIELTAG
KSV Viernheim - KV Heidelberg :
KV Eberbach - KSG Laudenbach :
KV Waldhof - SPIELFREI :

0 - 0 :

P TABELLE SP + WP  -
1 KSG Laudenbach 0 1 2 : 0
2 KV Heidelberg 0 0 0 : 0
3 KV Waldhof 0 0 0 : 0
4 KSV Viernheim 0 0 0 : 0
5 KV Eberbach 0 1 0 : 2
6 SPIELFREI 0 0 0 : 0
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Matthias Beichert EBB LP
2 Rouven Pelz LAU
3 Leon Schütze LAU
4 Antonia Knust LAU Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Rouven Pelz LAU 1 0
2 Leon Schütze LAU 1 0
3 Antonia Knust LAU 1 0
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3 Antonia Knust LAU 1 0
4 Julia Gräber LAU 1 0
5 Matthias Beichert EBB 0 1
6 Steffen Kreß EBB 0 1
7 Manuel Dietz EBB 0 1
8 Maximilian Heck EBB 0 1
9 Melissa Liesenfeld EBB 0 0
10 Dominik Greulich HD 0 0
11 Jessica Herm HD 0 0
12 Justin Stegmüller HD 0 0
13 Nico Christely HD 0 0
14 Nico Seyfert HD 0 0
15 Nils Benig HD 0 0
16 Cihan Dogramaci KWH 0 0
17 Claudius Gerling KWH 0 0
18 Jaqueline Dessoy KWH 0 0
19 Jasmin Neubach KWH 0 0
20 Katinka Heß KWH 0 0
21 Lena Reibold KWH 0 0
22 Manuel Freund KWH 0 0
23 Onur Arabaci KWH 0 0
24 Philipp Pustal KWH 0 0
25 Sebastian Zins KWH 0 0

0
1. Sptg.: Spielbericht aus Viernheim fehlt!

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Matthias Beichert, KV Eberbach 1366 KV Eberbach
Auswärts Rouven Pelz, KSG Laudenbach 1402 KSG Laudenbach
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P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Rouven Pelz LAU 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 284,0 105,0 14,0 389,0 1 284,0 105,0 14,0 389,0
2 Leon Schütze LAU 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 242,0 140,0 8,0 382,0 1 242,0 140,0 8,0 382,0
3 Antonia Knust LAU 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 260,0 89,0 15,0 349,0 1 260,0 89,0 15,0 349,0
4 Julia Gräber LAU 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 222,0 60,0 26,0 282,0 1 222,0 60,0 26,0 282,0
5 Matthias Beichert EBB 1 282,0 114,0 9,0 396,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 282,0 114,0 9,0 396,0
6 Steffen Kreß EBB 1 247,0 94,0 19,0 341,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 247,0 94,0 19,0 341,0
7 Manuel Dietz EBB 1 230,0 102,0 16,0 332,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 230,0 102,0 16,0 332,0
8 Maximilian Heck EBB 1 229,0 68,0 20,0 297,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 229,0 68,0 20,0 297,0
9 Melissa Liesenfeld EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Dominik Greulich HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
11 Jessica Herm HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Justin Stegmüller HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 Nico Christely HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 Nico Seyfert HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
15 Nils Benig HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Cihan Dogramaci KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
17 Claudius Gerling KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
18 Jaqueline Dessoy KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
19 Jasmin Neubach KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 Katinka Heß KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 Lena Reibold KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
22 Manuel Freund KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
23 Onur Arabaci KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
24 Philipp Pustal KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
25 Sebastian Zins KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
26 Selina Morsch KWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Julia Schmitt LAU 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Dirk Hildenbrand VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Erik Hildenbrand VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT

30 Felix Hohrein VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Florian Hohrein VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 Leonie Bialas VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Marvin Deuser VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 Milena Romahn VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 Shawn Winkler VHM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 EBB 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 HD 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
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